ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS
DECRETO MUNICIPAL Nº 029 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, Prefeito
Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o TESTE SELETIVO nº 001/2023 com
Homologação de resultado no Diário Oficial dos Municípios do
Paraná no dia 07 de julho de 2023, Ano X / n° 2809.

DECRETA

ART. 1° - Fica EXONERADA, a pedido, no dia 10 de fevereiro
de 2025, KEMILY JAMILE COSTA, MAT. 3170, do cargo de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, do PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado
do Paraná, em 10 de Fevereiro de 2025

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcia Freitas da Rocha Wasmann

Código Identificador:AD0B94AB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/02/2025. Edição 3213
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

11/02/2025, 09:32 Prefeitura Municipal de General Carneiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AD0B94AB/03AFcWeA62ZS9KA-hwubFxcdYsfHAeC_qy12cFNXoaUUjTWC84dyJPekJd-KbvKnl… 1/1